
OFFRES TELEPHONIE MOBILE

Services
Tarifs bruts 
mensuels

Remise Eco-
Avantage

Remise en %
Prix net indicatif 

(avec terminal subventionné)

Prix net indicatif 
(avec remise Eco-

avantage)

Initial (Appels, SMS, MMS et usages data facturés au réel) 0,00%

Access 66,67%

Access Plus 63,79%

Performance 61,54%

Premium 58,18%

Traveller 23,08%

COMMUNICATIONS ET SERVICES NON INCLUS

Services
Tarifs bruts 
mensuels

Remise en % Prix net indicatif

SMS à l'unité

MMS à l'unité

Option Texto illimités

Option MMS illimités

SERVICES COMPLEMENTAIRES

Services
Tarifs bruts 
mensuels

Remise en % Prix net indicatif

Option 2ème SIM (sur forfait Performance)

Option 2ème SIM (sur forfait Premium)

Option BlackBerry® Serveur BES

SFR Presse Premium

Option Premium Zone Business

OFFRES CONNECTIVITE MOBILE

Services
Tarifs bruts 
mensuels

Remise en % Prix net indicatif 

Intense 1Go 45,00%

Intense 20Go 45,00%

Intense 50Go 45,00%

Intense illimité 45,00%

SERVICES COMPLEMENTAIRES

Services
Tarifs bruts 
mensuels

Remise en % Prix net indicatif

Option Formule Tablette

Textos illimités 0,00%

MMS illimités 0,00%

SFR TV

SFR Presse Premium 0,00%

USAGES DEPUIS LA FRANCE METROPOLITAINE VERS L'INTERNATIONAL

Services
Tarifs bruts 
mensuels

Remise en % Prix net indicatif

Jusqu'à 1h

Jusqu'à 2H

Au-delà de 2h

Jusqu'à 1h

Jusqu'à 2h

Jusqu'à 4h

Jusqu'à 8h

Jusqu'à 16h

Au-delà de 16h (tarif/min)

Jusqu'à 1h

Jusqu'à 2h

Jusqu'à 4h

Jusqu'à 8h

Jusqu'à 16h

Au-delà de 16h (tarif/min)

Vers Europe

Vers DOM

Vers Europe élargie

Vers Amérique du Nord

Vers Afrique

Vers Amérique Latine/Caraïbes

Vers Asie Pacifique, Russie

Vers Moyen Orient

Vers TOM

Vers Maghreb 

Vers Numéros Satellitaires

SMS à l'unité (tarif par envoi)

MMS à l'unité (tarif par envoi)

LES USAGES DEPUIS L'INTERNATIONAL

Appels vers le national non inclus dans les offres, appels depuis Europe règlementaire vers 
Europe règlementaire

Vers Europe élargie / Maghreb / 
Amérique du Nord

Vers Reste du Monde

TARIFS NEGOCIES

Ajustable Voix 
vers Etranger 

Tarif/mois

TELEPHONIE MOBILE

CONNECTIVITE MOBILE

USAGES VERS ET DEPUIS L'INTERNATIONAL

Compteur Voix

Compteur 
SMS/MMS

Vers Europe réglementaire / DOM / 
Suisse / Andorre

ANNEXE AUX CONDITIONS TARIFAIRES STANDARD



Services
Tarifs bruts 
mensuels

Remise en % Prix net indicatif

OPTION MONDE Appels depuis Europe réglementaire vers Europe réglementaire voir tarif national

Appels depuis Europe régl. vers autres zones/Reste Europe/DOM

Appels depuis Europe élargie

Appels depuis Amérique du Nord

Appels depuis Afrique

Appels depuis Amérique Latine, Caraïbes

Appels depuis Asie Pacifique, Russie

Appels depuis Moyen-Orient

Appels depuis TOM

Appels depuis Maghreb

Appels depuis numéros satellitaires

Réception d'appels depuis Europe règlementaire gratuit

Réception d'appels depuis reste Europe

Réception d'appels depuis Europe élargie

Réception d'appels depuis Amérique du Nord

Réception d'appels depuis Afrique

Réception d'appels depuis Amérique Latine, Caraïbes

Réception d'appels depuis Asie Pacifique, Russie

Réception d'appels depuis Moyen-Orient

Réception d'appels depuis TOM

Réception d'appels depuis Maghreb

Réception d'appels depuis numéros satellitaires

Europe réglementaire 0,00%

Reste Europe  / Reste du Monde

Europe réglementaire 0,00%

Reste Europe  / Reste du Monde 0,00%

Europe réglementaire

Reste Europe & USA

Reste du Monde  

Numéros Satellitaires  

Depuis Amérique du Nord Pack

Pack

Au-delà du Pack 

Pack

Au-delà du Pack (tarif / Mo)

Pack

Au-delà du Pack (tarif / Mo)

Jusqu'à 30 min

Jusqu'à 1h

Jusqu'à 2h

Jusqu'à 4h

Jusqu'à 8h

Jusqu'à 12h

Jusqu'à 30 min

Jusqu'à 1h

Jusqu'à 2h

Jusqu'à 4h

Jusqu'à 8h

Jusqu'à 12h

Depuis Amérique du Nord Au dela de 12h (tarif / min) - AMN

Depuis Zone Business Au dela de 12h (tarif / min) - ZB

Depuis Reste du Monde Au dela de 12h (tarif / min)

Jusqu'à 50Mo

Jusqu'à 250Mo

Jusqu'à 500Mo

Jusqu'à 1Go

Jusqu'à 2Go

Jusqu'à 4Go

Jusqu'à 5Go

Jusqu'à 50Mo

Jusqu'à 250Mo

Jusqu'à 500Mo

Jusqu'à 1Go

Jusqu'à 2Go

Jusqu'à 4Go

Jusqu'à 5Go

Depuis Amérique du Nord Au-delà des 5Go (tarif / Mo) - AMN

Depuis Zone Business Au-delà des 5Go (tarif / Mo) - ZB

Depuis Reste du Monde Au-delà des 5Go (tarif / Mo)

LES SOLUTIONS DE PILOTAGE ET GESTION DE FLOTTE

Services
Tarifs bruts 
mensuels

Remise en % Prix net indicatif

Analyse de la Facture Premium

Frais de mise en service Analyse de la Facture Premium

Pilotage Personnalisé

Frais de mise en service Pilotage Personnalisé

LES SERVICES DE SUPPORT RESEAU

Services
Tarifs bruts 
mensuels

Remise en % Prix net indicatif

Support 6 jours sur 7

Frais de mise en service Support 6 jours sur 7

Support 7 jours sur 7

Frais de mise en service Support 7 jours sur 7

Support 6 jours sur 7

Frais de mise en service Support 6 jours sur 7

Support 7 jours sur 7

Frais de mise en service Support 7 jours sur 7

Depuis Reste du Monde

Depuis Amérique du Nord et Zone 
Business

Depuis Reste du Monde

PACK JOUR WORLD

SMS émis

MMS émis

 Data (Mo)

Appels voix émis 
depuis 

l'international 
Tarif/min

Appels voix 
reçus depuis 
l'international 

Tarif/min

FORFAITS AJUSTABLE TRAVELLER

Depuis Amérique du Nord 

Depuis Reste du Monde

Pack Jour World 
Data Tarif/jour

Pack Jour World 
Voix Tarif/jour Depuis Reste du Monde

Support 
Personnalisé

Depuis Amérique du Nord et Zone 
Business

Forfait Ajustable 
Traveller Voix 

Tarif/mois

Assistance 
Utilisateurs

Pilotage 
Personnalisé

Forfait Ajustable 
Traveller Data 

Tarif/mois

SERVICES COMPLEMENTAIRES

Analyse de la 
facture Premium

(*)  selon la zone de destination



GESTION ET SECURITE DES TERMINAUX

Services
Tarifs bruts 
mensuels

Remise en % Prix net indicatif

Frais d'accès au service (si moins de 50 licenses)

Pack de 5 licences

Pack de 10 licences

Pack de 50 licences

Pack de 100 licences

Pack de 500 licences

Pack de 5 licences

Pack de 10 licences

Pack de 50 licences

Pack de 100 licences

Pack de 500 licences

Pack de 5 licences

Pack de 10 licences

Pack de 50 licences

Pack de 100 licences

Pack de 500 licences

Frais d'accès au service*

Pack de 5 licences

Pack de 100 licences

RADIO MOBILE PROFESSIONNELLE (RMP)

Services
Tarifs bruts 
mensuels

Remise en % Prix net indicatif

RMP Standard

RMP Premium

RMP Premium Mission Critique

Abonnement Dispatcheur

AUTRES SERVICES

Services
Tarifs bruts 
mensuels

Remise en % Prix net indicatif

Parc Alerte Collaborateur

Flux Facture

Service Alerte et Suspension

Frais de mise en service Alerte et suspension

SFR Business Répondeur +

SFR Répondeur Live

Option PABX mobile

Carte jumelle

Option conférence téléphonique

Option Parc Duo

Option Accès Dédié Sécurisé 

Frais de mise en service option Accès dédié Sécurisé

Interdiction d'appel entrant

Interdiction d'appel sortant

Interdiction hors Europe 

Interdiction Data hors Europe 

SAV Echange Entreprises 100,00%

SAV Echange Entreprises Multi

Protect Ecran (tarif TTC)

Protect Avancé (tarif TTC)

Option VIP

Offre de suspension

OFFRES SFR ENTREPRISES (RESERVE AOMP)

Services
Tarifs bruts 
mensuels

Remise en %
Prix net indicatif 
(subventionné)

SFRE60+60

SFRE120+120

option convergence secteur public offerte

Appels vers le national non inclus dans les offres SFRE 0,00%

OFFRE SMARTPHONE AJUSTABLE  (RESERVE ICC VODAFONE) - offre non compatible avec les autres offres de roaming 

Services
Tarifs bruts 
mensuels

Remise en %
Prix net indicatif 
(sans terminal)

1 Mo à 500Mo

500 Go à 1Go

1 à 2Go

2 à 4Go

4 à 6Go

6 à 8Go

8 à 10Go

10 à 20Go

Au-delà de 20Go par palier de 2Go

Jusqu'à 30 Mo

Jusqu'à 90 Mo 

Jusqu'à 300 Mo

Jusqu'à 500 Mo

Jusqu'à 1 Go

Jusqu'à 1,5 Go

Jusqu'à 2 Go

Jusqu'à 4 Go

Au-delà des 4 Go (tarif / Mo) 0,00%

Pack Jour Reste du Monde 50 Mo

Option GST - 
module Email 

sécurisé

Option GST - 
module Gestion 
et sécurité des 

documents

Au-delà du pack jour data : 
Forfait ajustable Reste du Monde 

Option Illimité reste du monde (Appels SMS MMS)

Sécurité Avancée

Data ajustable France/Europe/USA

SMARTPHONE AJUSTABLE

AUTRES OFFRES SPECIFIQUES

Pack Gestion et 
Sécurité des 

Terminaux (GST)


